1

证券代码：600389         证券简称：江山股份        公告编号：临 2022-003

南通江山农药化工股份有限公司

关于参与发起设立投资基金的关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 30日

召开了第八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于参与发起设立投资基金的

关联交易议案》，同意公司与南通国泰创业投资有限公司、南通江天化学股份有

限公司、南通产控邦盛创业投资管理有限公司等投资人共同发起设立特殊目的企

业“南通产控邦盛创业投资基金（有限合伙）”（原暂定名，以下简称“基金”）

（内容详见公司 2021 年 8月 3日在《中国证券报》、《上海证券报》、上海证

券交易所网站披露的临 2021-039号公告）。

董事会审议通过后，公司与各合作方签署了合伙协议，并完成了上述基金的

工商设立登记手续，取得了江苏南通苏锡通科技产业园区行政审批局核发的营业

执照，名称为“南通产控邦盛创业投资合伙企业（有限合伙）”（内容详见公司

2021年 8月 25日在《中国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所网站披

露的临 2021-050号公告）。

二、投资基金进展情况

1、基金备案情况

2022 年 1月 4 日，该基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监

督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成私募投资基

金备案，相关信息如下：

备案编码：SSZ324

基金名称：南通产控邦盛创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：南京邦盛投资管理有限公司

 2

托管人名称：江苏银行股份有限公司

备案日期：2022 年 1月 4日

证书打印日期：2022年 1月 5日

2、基金首期出资情况

该基金已完成首期资金募集，各合伙人首次实际出资情况如下：

合伙人 合伙类型
认缴出资金额

（万元）

首期出资金额

（万元）

南通产控邦盛创

业投资管理有限

公司

普通合伙人 100 5

南通国泰创业投

资有限公司
有限合伙人 4,300 2,150

南通江山农药化

工股份有限公司
有限合伙人 3,000 1,500

南通江天化学股

份有限公司
有限合伙人 2,600 1,300

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

                                        2022年 1月 6日